
Kolektivní logopedická péče v rámci provozu 

dopoledních hodin v MŠ – kroužek pro děti 

bez přítomnosti rodičů pod vedením Mgr. 

Marie Sekyrkové pro nahlášené děti, aktivita 

je hrazena rodičem.  

Název kroužku-Povídálek 

Termíny, kdy budou setkání probíhat v tomto pololetí 2024: 

27.9. dopoledne dle programu MŠ 

18.10. dopoledne dle programu MŠ 

15.11. dopoledne dle programu MŠ 

13.12. dopoledne dle programu MŠ 

Děti zařazeny do skupin, 1.skupina od 8.00 hodin, 2.skupina od 9,30 hodin, 3.skupina od 

10,30 hodin.  

Zajištěné je vyzvedávání dětí, přesun s doprovodem na místo konání, po kolektivní 

logopedické péči je zajištěn doprovod dětí na jejich třídy. Děti dostanou na každé lekci 

pracovní listy, nepřítomným bude zasláno instruktážní video, materiál pro vás nechám ve 

vaší třídě. Vše s nepřítomnými dětmi probereme na další lekci. Na začátku nové lekce se 

vždy opakuje předchozí téma. Komu se potom nedaří ve skupinové lekci, docvičíme 

individuálně v mých trénincích v přítomnosti rodičů (týká se dětí, které mám v péči i 

individuálně). Poskytuji na lekci vysoce individuální přístup dětem, které to potřebují. V 

případě nejasností se mne neostýchejte kontaktovat. Tel. 608/967 844.Na 1. lekci bude 

dětem předáno potvrzení o zaplacení. 

Další lekce, které budou probíhat po vánocích, budou oznámeny v průběhu listopadu, až 

bude jasné, jaké aktivity plánuje MŠ pro další pololetí, abychom se nepotkali v termínech. 

Mým cílem je podporovat děti tak, aby byly šťastné a zároveň jsme se naučili vše potřebné, 

bez tlaku na výkon, hravou formou. Těším se na setkání s vašimi dětmi. Mgr. Marie 

Sekyrková 


